

У Т В Е Р Ж Д А Ю:
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РАСПИСАНИЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ
для обучающихся 5 курса заочной формы обучения 
направление подготовки 49.03.01 Физическая культура, профиль Спортивная тренировка в избранном виде спорта (лыжный спорт, лёгкая атлетика, спортивные игры, единоборства); направление подготовки 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура), профиль Адаптивное физическое воспитание; направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, профиль Безопасность жизнедеятельности, направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование, профиль Психология образования; направление подготовки 38.03.02 Менеджмент, профиль Менеджмент организации
	Группы
	01.06.
	02.06.
	03.06.
	04.06.
	07.06.
	08.06.
	14.06.
	15.06.
	16.06.
	17.06.
	18.06
	20.06

	501 группа
направление подготовки 49.03.01 Физическая культура, профиль Спортивная тренировка в избранном виде спорта (лыжный спорт, лёгкая атлетика)
	Гос. экзамен
	
	
	
	
	
	Защита 
вып. квал. работы
	
	
	
	
	

	502группа
направление подготовки 49.03.01 Физическая культура, профиль Спортивная тренировка в избранном виде спорта (спортивные игры, единоборства)
	
	Гос. экзамен
	
	
	
	
	
	Защита 
вып. квал. работы
	
	
	
	

	505 группа
направление подготовки 49.03.02 Физическая
культура для лиц с отклонениями в состоянии
здоровья (адаптивная физическая культура),
профиль Адаптивное физическое
воспитание

	
	
	Гос. экзамен
	
	
	
	
	
	Защита 
вып. квал. работы
	
	
	

	504 группа
направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, профиль Безопасность жизнедеятельности
	
	
	
	Гос. экзамен
	
	
	
	
	
	Защита 
вып. квал. работы
	
	

	506 группа
направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование, профиль Психология образования
	
	
	
	
	Гос. экзамен
	
	
	
	
	
	Защита 
вып. квал. работы
	

	507 группа
направление подготовки 38.03.02 Менеджмент, профиль Менеджмент организации
	
	
	
	
	
	Гос. экзамен
	
	
	
	
	
	Защита 
вып. квал. работы



